

HEALTHY BIRTH DAY, INC

به (COUNT THE KICKS)

شرایط استفاده

قابل اجرا از 9 جولای سال 2018.

مقدمه

ماموریت سازمان غیرانتفاعی طبق قانون 501(c)(3) به نام Healthy Birth Day, Inc این است تا تعداد تولد های نوزاد مرده را از طریق کمپاین آگاهی صحت عامه Count the Kicks کاهش چشمگیر نماید. Count the Kicks والدین آینده را در مورد اهمیت و روش پیگیری حرکات جنین در فصل سه ماهه سوم حاملگی را آموزش می دهد. زنان حامله می توانند از طریق آشنایی با الگوهای حرکتی نوزاد خود و در صورت مشاهده تغییر، احساس قدرت برای خبر دادن به داکتر نوزادان خود را نجات دهند. شرایط استفاده زیر تعاملات شما با اپلیکیشن Count the Kicks ما را تنظیم می کند.

پذیرش شرایط استفاده

این شرایط استفاده بین شما و شرکت، شرکت های تابعه و وابسته («شرکت» یا «ما» یا «ماها») منعقد می شود. شرایط و ضوابط زیر همراه با هر سندی که به طور صریح در آنها ادغام شده است (به طور جمعی «شرایط استفاده» نامیده می شود)، استفاده شما از اپلیکیشن Count the Kicks ما («اپلیکیشن» ما) و دسترسی شما به آن، شامل هر محتوا، عملکرد و خدماتی که در اپلیکیشن یا وبسایت Count the Kicks در آدرس www.countthekicks.org ارائه می شود، را تنظیم می کند.

لطفاً شرایط استفاده را با دقت قبل از شروع به استفاده از اپلیکیشن مطالعه کنید. با استفاده از اپلیکیشن یا با کلیک نمودن بر روی قبول یا موافقت با شرایط استفاده در زمانی که این گزینه در دسترس شما قرار می گیرد، شما قبول می کنید که به این شرایط استفاده و پالیسی حفظ حریم خصوصی ما که [در اینجا موجود است](#) و در اینجا به طور کامل ادغام شده است، متعهد شوید. اگر نمی خواهید با این شرایط استفاده یا پالیسی حفظ حریم خصوصی موافقت کنید باید به اپلیکیشن دسترسی نداشته باشید و از آن استفاده نکنید.

این اپلیکیشن به کاربرانی که سن شان 16 سال یا بالاتر از آن است، ارائه می شود. با استفاده از این اپلیکیشن شما تائید و تضمین می کنید که تمام شرایط واجد بودن فوق را رعایت می کنید. اگر تمام این مکلفیت ها را رعایت نمی کنید باید به اپلیکیشن دسترسی نداشته یا از آن استفاده نکنید.

برای اهداف مقررات عمومی حفاظت از دیتا، کنترل کننده دیتا و نماینده اتحادیه اروپا شرکت QCI در West Des Moines, Iowa می باشد که معلومات تماس آن در زیر آمده است.

در طول این شرایط استفاده ما از اصطلاح «کشورهای تعیین شده» برای اشاره به کشورهای اتحادیه اروپا، منطقه اقتصادی اروپا و سوئیس استفاده می کنیم. اگر در کشورهای تعیین شده سکونت دارید، شما حقوق متعددی دارید که می خواهیم از آنها باید آگاه باشید. در صورت ضرورت، این حقوق با ارجاع به کشورهای تعیین شده، مشخص می شود.

تغییرات در شرایط استفاده

ما ممکن است وقت ناوقت این شرایط استفاده را به اساس صلاحدید خود بازبینی و تغییر بدهیم. تمام تغییرات بلافاصله پس از انتشار آنها قابل اجرا هستند و برای تمام دسترسی ها به وبسایت و استفاده از آن پس از آن تطبیق می شوند. اگر تغییرات اساسی در این شرایط استفاده ایجاد کنیم، از طریق وبسایت و اپلیکیشن خود اطلاعیه ای را در اختیار شما قرار خواهیم داد.

v.2 #2970591

یا از طریق روش های دیگر به شما اطلاع خواهیم داد تا به شما فرصتی برای بررسی تغییرات قبل از اجرائی شدن آنها بدهیم.

استفاده مداوم شما از اپلیکیشن پس از انتشار شرایط استفاده اصلاح شده به معنای پذیرش و موافقت شما با تغییرات است. از شما انتظار می رود که این صفحه را وقت ناوقت بررسی کنید تا از هرگونه تغییر مطلع باشید، زیرا این تغییرات برای شما لازمی هستند.

تعهدات

اینجا برخی از تعهداتی آورده شده است که با قبول نمودن این شرایط استفاده به ما تعهد می‌دهید:

حساب شما

اگر انتخاب کنید که یک حساب در اپلیکیشن ما ایجاد کنید، شما موافقت می‌کنید که:

- شما پسورد خود را محرمانه نگه می‌دارید.
- شما حساب خود را با هیچکس دیگری به اشتراک نمی‌گذارید و قوانین ما از جمله، اما نه محدود به این شرایط استفاده و سیاست حفظ حریم خصوصی و قانون را رعایت می‌کنید.
- شما مسئول هر آن چیزی هستید که از طریق حساب شما رخ می‌دهد، مگر اینکه آن را ببندید یا موارد سوءاستفاده را رپورت نمایید.
- شما تأیید می‌کنید که معلومات ارائه شده در داخل اپلیکیشن فقط برای اهداف آموزشی است و برای تشخیص یا تداوی نیست. استفاده از این معلومات باید مطابق با مشورت داکتر شما انجام شود.

اعلامیه‌ها و پیام‌ها

با دسترسی به اپلیکیشن ما، شما با موارد زیر موافقت می‌کنید:

- شما رضایت نشان می‌دهید که ما اعلامیه‌ها و پیام‌هایی در مورد اپلیکیشن یا خدمات خود به شما ارائه دهیم. اگر معلومات تماس شما درست نباشد، ممکن است از دریافت اعلامیه‌های مهم بازمانید.
- شما موافقت می‌کنید که ما اعلامیه‌ها و پیام‌ها را از طریق روش‌های زیر به شما ارائه دهیم: (1) در داخل اپلیکیشن یا (2) به معلومات تماس که به ما ارائه داده اید (مثلاً ایمیل، شماره تلفون، آدرس فیزیکی). شما موافقت می‌کنید که معلومات تماس خود را درست ارائه می‌کنید.
- شما موافقت می‌کنید که **Healthy Birth Day, Inc.**، با مأموریت پیشگیری از تولد نوزاد مرده و نجات نوزادان، می‌تواند از معلومات شمارش ضربات جنین شما در تحقیقات، ارزیابی‌ها یا مطالعات با هدف بهبود پروگرام‌ها و موثر بودن آنها استفاده کند.

حقوق و محدودیت‌ها

شما مالک معلومات خود هستید

شما مالک تمام محتوا، نظرات و معلومات شخصی هستید که به ما ارائه می‌کنید. ما به انتخاب‌هایی که در مورد چگونگی استفاده از معلومات شما دارید، احترام خواهیم گذاشت. شما و شرکت شما موافقت می‌کنید که اگر هر کدام از معلومات شما شامل معلومات شخصی باشد، شامل پالیسی حفظ حریم خصوصی ما است. شما و شرکت شما موافقت می‌کنید که ما می‌توانیم به هرگونه اطلاعات و معلومات شخصی که شما ارائه می‌کنید، مطابق با شرایط پالیسی حفظ حریم خصوصی ما دسترسی داشته باشیم، آن را ذخیره، پروسس و استفاده کنیم.

شما موافقت می‌کنید که تنها معلوماتی را ارائه دهید که قانون یا حقوق هیچکس (از جمله حقوق مالکیت معنوی) را نقض نکند. شما همچنین موافقت می‌کنید که معلوماتی که ارائه می‌دهید، صادقانه باشد. شرکت ممکن است مطابق با قانون مکلف به حذف معلومات مشخص باشد.

محتوای دیگر، سایت‌ها و اپلیکیشن‌ها

با استفاده از اپلیکیشن یا خدمات ما، ممکن است با محتوا یا اطلاعاتی مواجه شوید که نادرست، ناقص، دیررس، گمراه کننده، غیرقانونی، توهین آمیز یا به هر نحوی مضر باشد. ما نمی‌توانیم همیشه از این سوءاستفاده‌ها از خدمات خود جلوگیری کنیم و شما موافقت می‌کنید که ما مسئول هیچ یک از این سوءاستفاده‌ها نیستیم.

شما مسئول تصمیم‌گیری در مورد اینکه آیا می‌خواهید به اپلیکیشن‌ها یا وبسایت‌های شخص سوم که ممکن است از طریق وبسایت یا خدمات ما پیوند شده‌اند، دسترسی پیدا کنید یا از آنها استفاده کنید، هستید. اگر اجازه دهید یک اپلیکیشن یا وبسایت شخص سوم شما را تأیید هویت کند، آن اپلیکیشن یا وبسایت ممکن است به معلومات مرتبط با شما دسترسی پیدا کند. اپلیکیشن‌ها و وبسایت‌های شخص سوم شرایط قانونی و پالیسی‌های حریم خصوصی خود را دارند و شما ممکن است به دیگران اجازه دهید که از معلومات شما به روش‌هایی استفاده کنند که ما نمی‌کنیم. به جز در موارد محدود که ممکن است توسط قوانین مربوطه لازمی شود، شرکت مسئول این وبسایت‌ها و اپلیکیشن‌های دیگر نیست؛ استفاده از آنها به عهده خود شما است. لطفاً به پالیسی حفظ حریم خصوصی ما مراجعه نمایید.

محدودیت‌ها

شرکت حق دارد استفاده شما از اپلیکیشن یا خدمات ما را از جمله تعداد ارتباطات شما، محدود کند. شرکت حق دارد در صورتیکه فکر کند شما ممکن است این شرایط استفاده، پالیسی حفظ حریم خصوصی ما یا قانون را نقض کرده‌اید یا از وبسایت یا خدمات ما سوءاستفاده کنید، حساب شما را محدود، معلق یا خاتمه دهد.

حقوق مالکیت معنوی

شرکت تمام حقوق مالکیت معنوی خود را در اپلیکیشن و خدمات ما محفوظ می‌دارد. استفاده از اپلیکیشن یا خدمات، به شما هیچگونه مالکیت در خدمات ما یا محتوا یا اطلاعاتی که از طریق اپلیکیشن یا خدمات ما ارائه می‌شود، نمی‌دهد. علائم تجاری و لوگوهای استفاده شده در ارتباط با اپلیکیشن یا خدمات، علائم تجاری صاحبان مربوطه هستند.

پرویس اتومات

ما از معلومات و دیتای که شما ارائه می‌دهید و آنچه که درباره شما به دست می‌آوریم استفاده خواهیم کرد تا توصیه‌هایی برای ارتباطات، محتوا و ویژگی‌هایی که می‌تواند برای شما مفید باشد، ارائه دهیم. به عنوان مثال، ممکن است از دیتا و معلومات شما برای توصیه محصولات به شما استفاده کنیم. دقیق و درست نگهداشتن معلومات شما به ما کمک میکند که این توصیه‌ها دقیقتر و مرتبطتر باشد.

سلب مسئولیت و محدودیت مسئولیت

بدون ضمانت

تا جایی که قانون اجازه می‌دهد شرکت و شرکت‌های وابسته‌شان (و آنهایی که شرکت با آنها برای ارائه خدمات همکاری می‌کند) (الف) تمام ضمانت‌ها و اظهارات ضمنی را سلب می‌کنند (مانند ضمانت‌های تجاری، تناسب برای هدف خاص، دقت دیتا و عدم نقض حقوق)؛ (ب) تضمین نمی‌کنند که خدمات بدون وقفه یا بدون خطا صورت گیرد؛ و (ج) خدمات (از جمله محتوا و معلومات) را به صورت «همانگونه که هست» و «طبق موجودیت» ارائه می‌دهند.

برخی قوانین اجازه بعضی از سلب مسئولیت‌ها را نمی‌دهند، بنابراین برخی یا تمام این سلب مسئولیت‌ها ممکن است شامل حال شما نشود.

استثنای مسئولیت

تا جاییکه قانون اجازه می‌دهد (و مگر اینکه شرکت وارد یک توافقنامه کتبی جداگانه‌ای شده باشد که این قرارداد را نادیده می‌گیرد) شرکت و شرکت‌های وابسته شان (و آنهایی که شرکت با آنها برای ارائه خدمات همکاری می‌کند) مسئول هیچگونه خسارت غیرمستقیم، اتفاقی، ویژه، تبعی یا عدلی یا هر گونه از دست دادن دینا، فرصت‌ها، شهرت، سود یا درآمد مرتبط با خدمات نیستند (مثلاً اظهارات توهین‌آمیز یا افتراآمیز، ضیاع یا از دست دادن زمان یا از دست دادن معلومات، استفاده یا تغییرات در معلومات یا محتوای شما).

در هیچ شرایطی مسئولیت شرکت و شرکت‌های وابسته شان (و آنهایی که شرکت با آنها برای ارائه خدمات همکاری می‌کند) در مجموع برای تمام ادعاها از مقدار کمتر از (الف) پنج برابر آخرین هزینه ماهانه یا سالانه‌ای که شما برای یک خدمت پرداخت کرده‌اید، در صورت موجودیت یا (ب) 1000 دلار آمریکایی نمی‌تواند بیشتر باشد.

این محدودیت مسئولیت، بخشی از اساس معامله بین شما و شرکت است و باید به تمام ادعاهای مسئولیت (مثلاً ضمانت، خطا، غفلت، قرارداد، قانون) تطبیق شود حتی اگر به شرکت یا وابسته‌های شان در مورد امکان چنین خساراتی خبر داده شده باشد، و حتی اگر این راه حل‌ها هدف اصلی خود را نداشته باشند.

برخی قوانین اجازه محدودیت یا استثنای مسئولیت را نمی‌دهند؛ بنابراین، این محدودیت‌ها ممکن است شامل حال شما نشود.

خاتمه

هم شما و هم شرکت می‌توانید توافق نامهای خود تحت این شرایط استفاده را در هر زمانی با خبر دادن به طرف دیگر خاتمه دهید. پس از خاتمه، شما حق دسترسی یا استفاده از خدمات را از دست می‌دهید. موارد زیر پس از خاتمه همچنان با بر جای می‌مانند:

- حقوق ما برای استفاده و اشتراک گذاری نظر شما؛
 - بخش‌های زیر از این شرایط استفاده: سلب مسئولیت و محدودیت مسئولیت؛ قانون حاکم و حل اختلاف و شرایط عمومی؛
 - هر مبلغی که هر یک از طرفین قبل از خاتمه قرضدار بودند پس از خاتمه نیز همچنان قرضدار باقی می‌ماند.
- اگر حساب را ایجاد کرده اید می‌توانید برای بستن حساب خود با ما از طریق معلومات تماس زیر تماس بگیرید.

قانون حاکم و حل اختلاف

در صورتیکه به طور غیرمنتظره دچار یک اختلاف حقوقی شویم، شرکت و شما موافقت می‌کنید که آن را در محاکم آیووا (Iowa) با استفاده از قوانین آیووا یا محاکم ایالات متحده با استفاده از قوانین ایالات متحده حل و فصل کنید.

شرایط عمومی

اگر محکمه با صلاحیت نسبت به این شرایط استفاده، بخشی از آن را غیرقابل اجرا بداند، شما و ما موافقت می‌کنیم که محکمه باید شرایط را اصلاح کند تا آن بخش قابل اجرا باشد و در عین حال نیت آن را محقق سازد. اگر محکمه نتواند این کار را انجام دهد، شما و ما موافقت می‌کنیم که از محکمه بخواهیم آن بخش غیرقابل اجرا را حذف کرده و همچنان بقیه این شرایط استفاده را اجرا کند.

اگر ما اقدامی برای اجرای نقض این شرایط استفاده را انجام ندهیم، به معنای این نیست که حق ما برای اجرای این شرایط استفاده لغو شده است. شما نمی‌توانید حقوق خود تحت این شرایط استفاده را بدون رضایت ما به شخص دیگری واگذار یا منتقل کنید. با این حال، شما موافقت می‌کنید که ما می‌توانیم حقوق خود تحت این شرایط استفاده را بدون ضرورت به رضایت شما به شرکت‌های وابسته ما یا یک طرفی که شرکت را می‌خرد واگذار کنیم. هیچ شخص ثالث ذینفع این شرایط استفاده نیست.

شما موافقت می‌کنید که تنها راه ارائه اطلاعاتی قانونی به ما از طریق آدرس‌های ارائه شده در بخش "معلومات تماس" زیر است.

معلومات تماس

تمام سوالات، نظرات و درخواست‌ها درباره این شرایط استفاده باید به آدرس زیر ارسال شوند:

Healthy Birth Day, Inc
قابل توجه: رئیس/مدیر اجرایی
N.W 118th St., Clive, IA 50325 USA 1820
515-650-8685

info@countthekicks.org

برای اهداف مقررات عمومی حفاظت از دیتا، ساکنین کشورهای تعیین شده می‌توانند با نماینده اتحادیه اروپا ما برای تمام سوالات، نظرات و درخواست‌ها درباره این شرایط استفاده تماس بگیرند:

.Ascenditure, Ltd
Attn: توسعه دهنده اپلیکیشن Count the Kicks
W. Arroyo St., Reno NV 89509 300
775-737-1988
Chris@ascenditure.co